

ADERMA DERMALIBOUR+ BARRIER krem do twarzy i ciała 100 ml



Cena: 46,25 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	krem
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

ADERMA DERMALIBOUR+ BARRIER krem do twarzy i ciała 100 ml

A-derma Dermalibour+ Barrier to krem barierowy do twarzy i ciała, który za sprawą formuły opartej na naturalnych składnikach aktywnych zapewnia efekt „drugiej skóry”. Jego formuła zawiera wosk pszczeły, trójglicerydy i glicerynę, które izolują i jednocześnie chronią przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i podrażnieniami bariery skórnej. Łagodzący krem izolujący marki A-derma zabezpiecza naskórek przed negatywnym wpływem zimna, wody, tarcia, środków chemicznych i detergentów.

Właściwości

Dzięki starannie opracowanej formule kosmetyk ma także właściwości łagodzące oraz ogranicza ryzyko powstawania stanów zapalnych. Efekty stosowania kremu utrzymują się do pięciu kąpieli w wodzie słodkiej, stonej lub chlorowanej. A-derma Dermalibour+ Barrier ma wysoką tolerancję, nie zawiera substancji zapachowych i jest odpowiedni do stosowania także do pielęgnacji niemowląt.

Formuła kremu do twarzy i ciała bogata w wyselekcjonowane składniki aktywne:

Ekstrakt z owsa Rhealba® uprawianego metodami ekologicznymi, przywraca równowagę mikrobiomu skóry, działa kojąco oraz wspiera proces regeneracji naskórka.

Miedź ma właściwości przeciwutleniające i zapewnia ochronę skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Dodatkowo przyspiesza proces regeneracji.

Cynk ogranicza ryzyko namnażania się bakterii, działa łagodząco na stany zapalne i podrażnienia, a także wspomaga gojenie ran.

Najważniejsze cechy

Zapewnia uczucie ukojenia skóry

Ogranicza ryzyko stanów zapalnych

Redukuje podrażnienia

Chroni przed negatywny wpływem czynników zewnętrznych

Długotrwałe nawilża

Wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry

Przeznaczenie

Przeznaczenie do każdego typu skóry, do skóry atopowej, do skóry podrażnionej, do skóry wrażliwej

Skład

Water (Aqua). Mineral Oil (Paraffinum Liquidum). Caprylic/capric Triglyceride. Glycerin. Butylene Glycolhydrogenated Vegetable Oil. Peg-30 Dipolyhydroxystearate. Isododecane. Zea Mays (Corn) Starch(Zea Mays Starch). Zinc Oxide. Peg-22/dodecyl Glycol Copolymer. Beeswax (Cera Alba). Avena Sativa (Oat) Leaf/stem Extract (Avena Sativa Leaf/stem Extract). Cetyl Alcohol. Citric Acid. Copper Sulfate. Glyceryl Stearate. Magnesium Sulfate. O-cymen-5-ol. Sodium Hydroxide. Xanthan Gum. Zinc Sulfate